
KTW
KAKHETIAN TRADITIONAL WINEMAKING



Gruzja-

Kolebka Wina

Gruzja od dawna jest dumna ze swojego statusu, jako ojczyzna wina.

Odkryto tu najstarsze na świecie ślady uprawy winorośli i winiarstwa.

Znaleziska archeologiczne potwierdzają, że początki gruzińskiego

winiarstwa sięgają okres neolitu. Kilkadziesiąt lat temu, wśród ruin

osady Dangreuli Gora, na południe od Tbilisi, stolicy Gruzji,

archeolodzy znaleźli pestki winogron pochodzące z VI tysiąclecia

p.n.e., których cechy morfologiczne i ampelograficzne były

identyczne do cech Vitis Vinifera Sativa.

Niedawno wznowione wykopaliska osady Gadaczrili Gora odkryły

więcej pestek winogron z okresu neolitu. Znaleziono również

fragmenty naczyń glinianych, zaś analiza chemiczna wykazała

obecność soli kwasu tatrycznego (winnego), które można znaleźć

jedynie w obecności wina lub soku winogronowego.

Naczynie gliniane Kvevri było pierwszym naczyniem stosowanym w

winiarstwie jeszcze 8000 lat temu. Metoda robienia wina w tym

glinianym naczyniu jest obecna w Gruzji od czasów starożytnych aż

po dziś.

W 2013 roku ta starożytna, tradycyjna metoda produkcji wina

uzyskała status niematerialnego dziedzictwa kulturowego UNESCO.

Nasza firma ma zaszczyt zaprezentować swoje wino Saperavi Qvevri

w sali degustacyjnej Muzeum Cywilizacji Winiarskiej w Bordeaux,

Francja.
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Początki firmy sięgają XIX wieku, kiedy to Antimoz

Chkhaidze założył winnicę we wsi Askana, Guria, w

zachodniej Gruzji. Dzięki swoim wybitnym i rzadkim

gruzińskim winom, jakimi są Czchaveri, Colikuri i Dżani,

stał się sławny nie tylko w Gruzji, ale także w krajach

basenu Morza Czarnego eksportując wina do sąsiednich

krajów.

Najstarsze Qvevri w winnicy datowane jest na 1880 rok.

Po stuleciu, w 2001 roku, prawnuk Antimoza, Zurab 

Chkhaidze odmłodził  tradycje rodzinne i założył firmę 

"Kakhetian Traditional Winemaking".  Firma nadal 

zachowuje i kontynuuje swoje tradycje rodzinne. Głównym  

kierunkiem działalności firmy jest produkcja wysokiej 

jakości win z  unikalnych gruzińskich odmian winorośli, jak 

również gruzińskiej brandy i  tradycyjnej Czaczy. 

Obecnie firma posiada 4 zakłady winiarskie, 3 winiarnie,  2 

przetwórnie owoców, 3 restauracje i 3 hotele.

KTW jest firmą numerem 1  co do całkowitej powierzchni 

winnic w Gruzji, z terenem wynoszącym 7000  ha, przy 

czym co roku zwiększa się jego powierzchnia. Naszym 

celem jest  posiadanie 10 000 ha do roku 2025.

Obecnie do firmy dołącza młode pokolenie, które z 

powodzeniem  kontynuuje rodzinne tradycje. Najstarszy 

syn Zuraba, Aleksander, prowadzi  dział strategii i rozwoju

firmy.



Firma dzisiaj

Pozostałe dwie winnice znajdują się w Manawi i Patardzeuli w regionie Kachetia,

gdzie dokonujemy rozlewu wina o wydajności 6 000 butelek wina i 4 500 butelek

brandy na godzinę. W 2015 roku otworzyliśmy nową winiarnię w Kedzie, w

zachodniej części Gruzji, w regionie górskim blisko Morza Czarnego, gdzie

produkujemy wyłącznie endemiczne i rzadkie gruzińskie odmiany winorośli. Grupa

KTW to dziś nie tylko firma winiarska, ale duża grupa z kompetencjami i

inwestycjami w branży hotelarsko-gastronomicznej, w sektorze rolnym, w

budownictwie i rozwoju, w branży restauracyjnej oraz w firmach zajmujących się

importem i dystrybucją towarów dla firm trzecich na miejscu i w Europie. Obecnie

na rynku europejskim posiadamy oddziały w Polsce oraz Austrii

Obecnie Kakhetian Traditional Winemaking jest jedną z największych firm

produkujących wina i brandy w Gruzji.

Główna winnica firmy znajduje się w Weliscyche. Winiarnia wyposażona

jest również w urządzenia do destylacji brandy. Całkowita wydajność

winiarni wynosi 20 000 ton surowca winiarskiego i 30 000 ton surowca

winiarskiego do destylacji brandy rocznie. Winiarnia jest wyposażona w

najnowocześniejsze technologie pozwalające na zachowanie i poprawę

jakości wina.



Czy wiesz że?

W każdej części Gruzji masz okazję do 

spróbowania innych smaków wina. To 

wszystko za sprawą zróżnicowanego klimatu i 

bogactwa szczepów winnych. 

Narodowa Agencja Wina dzieli Gruzję na 6 

regionów winnych. Najważniejsza i 

największa to Kakhetia oraz Kartlii, Meskheti,  

Imereti, Racha- Lechkhumi oraz Wybrzeże 

Czarnomorskie. 
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Gruzińskie brandy “Old Kakheti” produkowane jest z destylatu 

produkowanego z winogron typu Rkatsiteli. 3 letnia brandy 

oznacza, że destylat leżakował w beczce nie krócej niż 3 

lata. 

Przechowywane w dębowych beczkach wykonanych z 

gruzińskiego dębu "Iberika",  ta brandy ma bogatą 

bursztynową barwę, charakteryzującą się  delikatnym 

aromatem o harmonijnym i pełnym smaku, z  odcieniami 

dębu i owoców.

EAN: 4860013080514

Gruzińskie Brandy
3- le tn ie



Gruzińskie Brandy
5- l e tn i e

Gruzińskie brandy “Old Kakheti” produkowane jest z 

destylatu produkowanego z winogron typu Rkatsiteli. 5 

letnia brandy oznacza, że destylat leżakował w beczce nie 

krócej niż 5 lata. 

Przechowywane w dębowych beczkach, wykonanych z  

gruzińskiego dębu "Iberika". Brandy ma bogatą 

bursztynową  barwę, charakteryzującą się harmonijnym 

smakiem z aromatem  migdałów i miodu.

EAN: 4860013080538



Gruzińskie Brandy
7- l e tn i e

Gruzińskie brandy “Old Kakheti” produkowane jest z destylatu 

produkowanego z winogron typu Rkatsiteli. 7 letnia brandy 

oznacza, że destylat leżakował w beczce nie krócej niż 7 

lata. 

Przechowywane w dębowych beczkach, wykonanych z  

gruzińskiego dębu "Iberika". W bukiecie można wyróżnić tony  

suszonych owoców i orzechów. O harmonijnym smaku 

wschodnich  owoców gruzińskich.

EAN: 4860013080613



Gruzińskie Brandy
10-letnie

Gruzińskie brandy “Old Kakheti” produkowane jest z 

destylatu produkowanego z winogron typu Rkatsiteli. 10 

letnia brandy oznacza, że destylat leżakował w beczce nie 

krócej niż 10 lata. 

Przechowywane w dębowych beczkach, wykonanych z  

gruzińskiego dębu "Iberika". Szlachetność i bogactwo 

smaku z  cudownym bukietem i długim zakończeniem 

prowadzi do  niezapomnianych i silnych uczuć. Napój o 

aromacie dębowym i  owocowym. Smak wypełnia się 

czekoladowymi I orzechowymi nutami.

EAN: 4860013080682



Old Kakheti Brandy XO

Brandy XO "Stara Kachetia" wytwarzana jest w klasycznej technologii i 

dojrzewa w beczkach z francuskiego dębu. Najstarsze brandy użyte do 

XO mają minimum 20 lat dzięki czemu Brandy XO charakteryzuje się 

wyjątkową elegancją. Charakteryzuje się nutami wanilii, czekolady i 

dębu, z subtelnymi aromatami migdałów. Dodatkowym atutem tego 

koniaku jest butelka wyprodukowane we Francji o pojemności 0,7 l, 

wyjątkowo prestiżowa przez co świetnie nadająca się na prezent. 

EAN: 4860013083966



SPARKLING WINE
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Wino musujące

Wytrawne białe

Wino białe musujące produkowaneze szczepu winogron Tsitska i Tsolikouri,  

uprawianych w regionie Cageri, w  zachodniej Gruzji, zgodnie z metodą

zbiornikową. Historia uprawy winorośli Tsageri sięga początków

chrześcijaństwa, zaś granice winnic tego szczepu zostały określone w apelacji

gruzińskiej jako specjalna mikrostrefa. Główne cechy wyróżniające mikrostrefę

Cageri: podwójna mieszanka klimatu Kaukazu - chłodu górskiego i 

czarnomorskiej ciepłej bryzy.  Winnice znajduje się na wysokości 475  metrów

nad poziomem morza są w pełni otoczone górami Kaukazu.

Przyjemna wilgotność tego regionu w pełni oddaje niespotykaną harmonię

pozwalając produkować najlepsze wino musujące w Europie Wschodniej. Napój o 

przyjemnym harmonijnym smaku, z delikatnymi tonami owoców. 

Najlepiej podawać w  temperaturze 7-9°C.

EAN:4860013087476



Białe wino musujące produkowane z odmian winorośli Tsitska i Tsolikouri, 

uprawianych w zachodniej Gruzji w regionie Cageri,  tworzone metodą

zbiornikową. Historia uprawy winorośli w Cageri sięga początków

chrześcijaństwa, a granice winnic zostały określone przez gruziński system 

apelacyjny jako mikrostrefa.

Główne cechy wyróżniające mikrostrefę Tsageri: podwójna mieszanka

klimatu Kaukazu, chłodu górskiego i ciepłej pogody czarnomorskiej. 

Winnica znajduje się na wysokości 475 metrów nad poziomem morza i

jest w całości otoczona górami Kaukazu.  Ładna wilgotność Terroir’u

pozwala w pełni wykorzystać jego różnorodność do produkcji

najlepszego wina musującego w  Europie Wschodniej. Napój ma 

przyjemny, harmonijny smak, z  delikatnymi tonami owoców. 

Najlepiej podawać w temperaturze 7-9°C.

Serwować z deserami 

EAN 4860013087490

Wino musujące
Półsłodkie



Białe wino musujące produkowane z odmian winorośli Tsitska i  

Tsolikouri, uprawianych w zachodniej Gruzji w regionie Cageri,  

tworzone metodą zbiornikową. Historia uprawy winorośli w Cageri  

sięga początków chrześcijaństwa, a granice winnic zostały  

określone przez gruziński system apelacyjny jako mikrostrefa.

Główne cechy wyróżniające mikrostrefę Tsageri: podwójna  

mieszanka klimatu Kaukazu, chłodu górskiego i ciepłej pogody  

czarnomorskiej. Winnica znajduje się na wysokości 475 metrów  

nad poziomem morza i jest w całości otoczona górami Kaukazu.  

Ładna wilgotność mikroregionu pozwala w pełni wykorzystać jego  

różnorodność do produkcji najlepszego wina musującego w  

Europie Wschodniej. Napój ma przyjemny, harmonijny smak, z  

delikatnymi tonami owoców. 

Najlepiej podawać w temperaturze  7-9°C.

Serwować z deserami 

EAN: 4860013087483

Wino musujące
Białe Półwytrawne



Wino musujące

Rose półwytrawne

Wino musujące produkowane jest z odmian winorośli Saperavi i Muscat uprawianych w

regionie Welisciche, przy zastosowaniu szampanizacji metodą zbiornikową. Welisciche

to wieś we wschodniej Gruzji z dużą historią uprawy winorośli w sercu kolebki

gruzińskiego winiarstwa - Kacheti. Różowe musujące, znane również jako różowe,

może być winem musującym Non-Vintage lub Vintage Rosé i bierze swój różowy kolor

ze skórki czerwonych winogron Saperavi i Muscat uprawianych w Welisciche. W

zależności od odmiany winorośli i stosowanych technik produkcji wina, kolor może się

oscylować pomiędzy bardzo bladoróżowym a łososiowym. Istnieją dwie główne metody

produkcji wina musującego. Pierwsza z nich polega na maceracji skórki, gdzie kontakt z

ciemną skórką winogron wprowadza kolor do wina. Druga metoda polega na

zmieszaniu jeszcze białego wina (przed jego drugą fermentacją w zbiornikach) z 5 do

20% czerwonego wina produkowanego z winogron musujących. Różowe wino musujące

Old Kakheti powstaje przy użyciu techniki maceracji skórki, aby zapewnić najwyższą

jakość napoju z serca Kacheti. Wino ma przyjemny, harmonijny smak o owocowych i

różowych odcieniach. Najlepiej podawać w temperaturze7-9°C.

EAN: 4860013087506



Winnca Guramishvi l i była założona w 19 wieku przez 
Tadeoza Guramishvi li .
Był on kuzynem ostatniego króla Gruzj i i  Mariama 
Tsits ishvi li . 
W 1863 roku znany publicysta i  działacz poli tyczny 
I l ia Charchavadze poślubił  córkę Tadeoza, Olgę. 
I l ia zdecydował,  że winnica Guramishvi li  będzie 
zasadzona najstraszymi i  najmniej spotykanymi w 
Gruzj i  odmianami winogorn takimi jak „ Kis i”,  „ 
Shavkapito”. „Mtsvane” 
Te odmiany stały s ię znakiem rozpoznawalnym 
naszej winnicy.  
Budynek winnicy został uznany za pomnik 
architektury gruzińskiej z 19 wieku. 
Po niewyjaśnionej śmierci Il i i  socjal istyczny rząd 
Gruzji  przejął winnicę i zaczęła ona podupadać. 
Dopiero po przejęciu jej przez f irmę Kakhet ian 
Tradit ion Winemaking udało s ię przywrócić dawną 
świetność winnicy ,  skąd pochodza nasze wina 
Saguaramo.

Hasłem naszej winnicy jest  „Terażniejszość powstała 
w przeszłości” 

„Teraźniejszość powstała w 

przeszłości”



Saguramo Red
Wino Premium wytrawne

Czerwone wytrawne wino starzone 9 miesięcy w beczce. 

Wino robione z gruzińskich starych odmian winorośli zbieranych w dolinie 

Saguramo takich jak Shavkapito, Buza, Danakharuli.

Charakteryzuje się delikatnymi waniliowymi nutami i czerwonymi owocami. 

Odmiany winogron: Shavkapito,Buza, Danakharuli

Miejsce pochodzenia: Kartli

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 14-18 °C

Serwować: do przystawek, czerwonego mięsa i warzyw.

EAN: 4860013084680



Saguramo White
Wino Premium wytrawne

Wytrawne wino starzone w beczce

Wino robione z gruzińskich starych odmian winorośli zbieranych w dolinie 

Saguramo. 

Po fermentacji wino jest starzone we francuskich dębowych beczkach przez 9 

miesięcy. 

Charakteryzuje się dobrze zbalansowaną kwasowością, harmonijnym stylem z 

delikatnie

wyczuwalnym kontaktem wina z beczką.

Odmiany winogron: Kisi, Khikhvi, Goruli, Mtsvane

Miejsce pochodzenia: Kartli

Przechowywać: 5-20°C 

Podawać w: 5-12 °C

Serwować: ze słonymi serami , białym mięsem

EAN: 4860013084673



Saguramo
Wino Premium białe wytrawne

Wino robione z gruzińskich starych odmian winorośli Kisi, Khikhvi zbieranych w 

dolinie Saguramo. 

Wyczuwalny aromat gruszki i orientalnych przypraw zwieńczony lekkimi nutami 

mineralnymi.

Odmiany winogron: Kisi, Khikhvi, Goruli, Mtsvane

Miejsce pochodzenia: Kartli

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 5-12 °C

Serwować: z rybami, serami , białym mięsem

EAN: 4860013084697



Tsolikauri
Wino Premium białe wytrawne

Białe wino wytrawne z regionu Tsageria. Zrobione z wyselekcjonowanych  

winogron z Tsolikauri. Przez okres minimum 9 miesięcy starzone w francuskich

beczkach dębowych. Przejrzysty złoty kolor tego wina cechuje się świeżością I 

dojrzałym smakiem. W nosie odczuwamy delikatnie cytrusowy zapach, dzięki 

starzeniu w beczce możemy odczuwać w ustach delikatną nutę wanilii i miodu.

Odmiany winogron: Tsolikauri

Miejsce pochodzenia: Lechkhumi

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 5-12 °C

Serwować: z serami , białym mięsem I warzywami

EAN: 4860013085090



Shavkapito
Wino Premium, czerwone wytrawne

Wytawne wino czerwone starzone w beczce. 

Shavkapito – Gruziński rodzimy szczep z Kartli. wystepujący w Kartli i w Samachablo. 

Wino ma ciemny rubinowy kolor charakterystyczny jagodowy aromat. W smaku można

wyczuć słodkie śliwki oraz wiśnie zbalansowane czystą ekspresją tanin. 

Wino jest starzone w beczkach francuskich przez 9 miesięcy następnie butelkowane.

Odmiany winogron: Shavkapito

Miejsce pochodzenia: Kartli I Samachablo

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 16-18°C

Serwować: z grillowanym lub gotowanym mięsem i drobiem

EAN:4860013086271



Rkatsiteli
Wino BiağeWytrawne z Qvevri

Najbardziej niezwykłe spośród tradycyjnych gruzińskich win są białe wina 

kachetyjskie (znane również jako pomarańczowe lub  bursztynowe). Starożytna 

metoda kachetyjska jest nadal szeroko stosowana w  Gruzji przez drobnych 

winiarzy, ale ostatnio renesans tej metody obserwuje się  również w komercyjnej 

produkcji win. Nasze Qvevri Rkatsiteli produkowane jest  z odmiany winorośli 

Rkatsiteli zbieranej w Gurdżaani, w regionie Kacheti. Po  odszypułkowaniu, 

starannie zebrane winogrona są miażdżone i trafiają do  Qvevri (gliniana amfora 

zakopana pod ziemią) do fermentacji. Po zakończeniu  procesu, wytłoki 

winogronowe są wyjmowane, a wino jest przechowywane w  Qvevri przez 

kolejne sześć miesięcy w celu dojrzewania. Wino ma bursztynowy  kolor, pełny i 

długotrwały smak z wyważoną taniną i kwasowością. 

Szczep : Rkatsiteli

Najlepiej smakuje w temperaturze 12-14° C.

Serwować z sałatkami i serami 

EAN 4860013082099



Saperavi

Wino Czerwone Wytrawne z
Qvevri
Nasze wino Saperavi Qvevri wytwarzane  jest tradycyjną metodą z odmiany winorośli 

Saperavi, zbieranej w  Kwareli w regionie Kachetia. Starannie zebrane winogrona są 

miażdżone i przekładane do Qvevri (gliniana amfora zakopana pod ziemią) w  celu 

fermentacji. Po zakończeniu procesu, wytłoki winogronowe są  wyjmowane, a wino jest 

przechowywane w Qvevri przez kolejne sześć miesięcy  w celu dojrzewania. Wino ma 

ciemny rubinowy kolor, charakteryzuje się  smakiem dojrzałych czarnych owoców i 

aromatami suszonych owoców z  aksamitną taniną. Najlepiej podawać w temperaturze 

16-18°C.

Odmiany winogron:Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 16-18 °C

Serwować: z wołowiną 

EAN:4860013082082
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Saperavi
Wino czerwone wytrawne

Wino wyprodukowane jest ze szczepu winogron Saperavi  uprawianych w Kacheti. 

Wino o zrównoważonym smaku, łagodnej  kwasowości i złożonym bukiecie 

odmianowym. Najlepiej podawać  w temperaturze 16-18°C.

Odmiany winogron:Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 16-18 °C

Serwować: z wołowiną i drobiem.

EAN: 4860013087407



Kindzmarauli
Wino czerwone półsłodkie

Naturalnie półsłodkie wino wyprodukowane ze szczepu winogrona  Saperavi 

zebranego w mikrostrefie Kindzmarauli w regionie Kachetia. Wino o ciemnym 

granatowym kolorze. Charakteryzuje się  harmonijnym aksamitnym smakiem, z 

przyjemnym słodkim  wykończeniem. W aromacie wyróżniają się nuty jagodowe i  

wiśniowe. Najlepiej podawać w temperaturze 16-18°C.

Odmiany winogron: Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 16-18 °C

Serwować: z owocami i innymi deserami.

EAN: 4860013087414



Tvishi
Wino Półsłodkie

Wino wyprodukowane ze szczepu winogrona Tsolikouri zebranego  w 

mikrostrefie Tvishi w regionie Leczchumi. Wino o jasnym  słomkowym kolorze. 

Charakteryzuje się łagodnym, harmonijnym  smakiem, odmianowym aromatem i 

przyjemną słodyczą. Najlepiej  podawać w temperaturze8-12°C.

Odmiany winogron:Tsolikouri

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać : 5-20 °C

Podawać: 8-12 °C

Serwować: z owocami, słodyczami, orzechami i innymi deserami.

EAN: 4860013087469



Tsinandali
Wytrawne

Wino o chronionej nazwie pochodzenia. Klasyczna  mieszanka odmian winorośli 

Rkatsiteli i Mtsvane, zbieranych  w mikrostrefie Tsinandali w regionie Kachetia.

Wino o jasnym  słomkowym kolorze, cechuje się harmonijnym i eleganckim  

smakiem z nutami pigwy i dębu. Najlepiej podawać w  temperaturze 8-12°C.

Odmiany winogron: Rkatsiteli I Mtsvane

Miejsce pochodzenia:Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 8-12 °C

Serwować: ze słonym serem, mięsem i warzywami.

EAN: 4860013087322



Rose
Półwytrawne

Produkowane ze szczepów winogron Saperavi i  Muscat. Wino o jasnoróżowym

kolorze, który powstaje  w wyniku fermentacji soku winogronowego bez  moszczu,

przez maksymalnie 8-10 godzin.

Charakteryzuje się delikatnym bukietem kwiatowym.

Odmiany winogron: Saperavi I Muscat  

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 8-12 °C

Serwować: z warzywami, orzechami i delikatnym serem.

EAN: 4860013087445



KTW
KAKHETIAN TRADITIONAL WINEMAKING



IVERIA Saperavi
Czerwone wytrawne

Czerwone wytrawne wino stołowe Iveria Saperavi wyprodukowane z wybranych 

szczepów winogron Saperavi,  uprawianych w regionie Kacheti. Wyróżnia się 

ciemnym  rubinowym kolorem, charakteryzującym się przyjemnym  bukietem i 

harmonijnie mocnym smakiem.

Szczepy winogron: Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kacheti

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 14-18 °C

Serwować: z wołowiną i drobiem.

EAN: 4860013083256



IVERIA Alazani
Czerwone półsłodkie

Czerwone półsłodkie wino stołowe "Tabla Alazani Valley",  wyprodukowane z 

winogron Saperavi uprawianych w Kacheti.  Charakteryzuje się jasnym rubinowym 

kolorem, przyjemnym  wesołym bukietem i słodkim aksamitnym smakiem.

Odmiany winogron:  Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kachetia- Alazani

Przechowywać: 5-20°C

Podawać:14-18 °C

Serwować: z owocami i innymi deserami.

EAN: 4860013083249



Wino czerwone półwytrawne wyprodukowane z winogron  Saperavi uprawianych w 

regionie Kacheti. Nazwane na cześć  najbardziej znanego gruzińskiego artysty i 

malarza Nikali  Pirosmani.

Odmiany winogron: Saperavi I Muscat

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 14-16 °C

Serwować: z owocami, warzywami, orzechami i innymi  deserami.

EAN: 4860124740079

IVERIA Pirosmani
Czerwone półwytrawne



Wino białe wytrawne "Tabla European" wyprodukowane jest  z wybranych 

winogron Rkatsiteli, Mtsvane i innych  tradycyjnych gruzińskich odmian 

uprawianych w Kacheti.

Wyróżnia się jasnosłomkowym kolorem, charakteryzującym  się przyjemnym 

aromatem i harmonijnymsmakiem.

Odmiany winogron: Rkatsiteli

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać w: 5-20 °C

Podawać w: 9-12 °C

Serwować: z drobiem, mięsem, rybą i warzywami.

EAN: 4860124740055

IVERIA European
Białewytrawne



Białe półsłodkie wino stołowe "Tabla Alazani"  wyprodukowane jest z winogron 

Rkatsiteli uprawianych w  Kacheti. Charakteryzuje się słomkowym kolorem, słodkim  

tropikalno-owocowym aromatem i delikatnym smakiem.

Odmiany winogron: Rkatsiteli

Miejsce pochodzenia: Kachetia - Alazani

Przechowywać: 5-20°C

Podawać: 8-14 °C

Serwować: z owocami, słodyczami, orzechami i innymi  deserami.

EAN: 4860013083287

IVERIA Alazani
Białe półsłodkie



Wino białe półwytrawne wyprodukowane z winogron  Rkatsiteli, uprawianych w 

regionie Kacheti. Nazwane na  cześć najbardziej znanego gruzińskiego artysty i 

malarza  Nikali Pirosmani.

Odmiany winogron: 100% Rkatsiteli

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 8-14 °C

Serwować: z warzywami, orzechami i delikatnym serem.

EAN: 4860124740093

IVERIA Pirosmani
Białe półwytrawne



Czerwone wytrawne wino stołowe Iveria Mukazani wyprodukowane z wybranych 

szczepów winogron Saperavi I Muscat,  uprawianych w regionie w mikroklimacie

Kacheti. Wyróżnia się ciemnym  rubinowym kolorem, charakteryzującym się 

przyjemnym  bukietem i harmonijnie mocnym smakiem I niespotykanym bukietem

kwiatowym.

Odmiany winogron: Saperavi I Muscat

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 14-16 °C

Serwować: z owocami, słodyczami, orzechami i innymi  deserami.

EAN: 4860013083263

IVERIA Mukazani
Czerwone wytawne Premium



Wino wytrawne białe Manavi produkowane z wyjątkowej aromatycznej odmiany

winogron Manavis Mtsvane. Jest to jedno z najbardziej aromatycznych I delikatnych

win region Kakhetia. Jest to wino aksamitne charakteryzyjące się jasnożółtym, 

słomkowym kolorem. Dominują aromaty cytusowe, zielone jabłko, brzoskwinia I 

kwiaty polne. 

Odmiany winogron: Manavis Mtsane

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać w: 8-12 °C

Serwować: z rybami , serem kozim I sałatkami.

EAN: 4860124740505

IVERIA Manavi
Białe wytrawne Premium



Tabla w języku gruzińskim oznacza chodnik stołowy. Gość w Gruzji od 

dawna był postrzegany, jako dar od Boga i nie było przyjmowania 

gości bez gruzińskiej supry.  "Supra" to tradycyjna gruzińska uczta, na 

której stół jest nakryty obrusem ze  specjalnymi ornamentami 

pochodzącymi sprzed wieków. Użyliśmy tych ozdób,  aby wzbogacić 

etykietę naszego wina. Wino Tabla jest łatwe do picia, świeże, 

aromatyczne, produkowane z tradycyjnych gruzińskich szczepów 

winogron. Tabla  stała się marką i najlepszym gruzińskim winem 

stołowym, które idealnie nadaje się do specjalnych okazji lub do 

zwykłego codziennego obiadu.

Raduj się i wznieś toast - “Gaumardżos!”





Tabla Saperavi
Czerwone wytrawne

Czerwone wytrawne wino stołowe "Tabla Saperavi"  wyprodukowane z wybranych 

szczepów winogron Saperavi,  uprawianych w regionie Kacheti. Wyróżnia się 

ciemnym  rubinowym kolorem, charakteryzującym się przyjemnym  bukietem i 

harmonijnie mocnym smakiem.

Szczepy winogron: Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 12-15 °C

Serwować: z wołowiną i drobiem.

EAN: 4860013087155



Tabla Alazani
Czerwone półsłodkie

Czerwone półsłodkie wino stołowe "Tabla Alazani Valley",  wyprodukowane z 

winogron Saperavi uprawianych w Kacheti.  Charakteryzuje się jasnym rubinowym 

kolorem, przyjemnym  wesołym bukietem i słodkim aksamitnym smakiem.

Odmiany winogron: Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20°C

Podawać:12-15 °C

Serwować: z owocami i innymi deserami.

EAN: 4860013087131



Wino czerwone półwytrawne wyprodukowane z winogron  Saperavi uprawianych w 

regionie Kacheti. Nazwane na cześć  najbardziej znanego gruzińskiego artysty i 

malarza Nikali  Pirosmani.

Odmiany winogron: 100% Saperavi

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 12-15 °C

Serwować: z owocami, słodyczami, orzechami i innymi  deserami.

EAN: 4860013087094

Tabla Pirosmani
Czerwone półwytrawne



Wino białe wytrawne "Tabla European" wyprodukowane jest  z wybranych 

winogron Rkatsiteli, Mtsvane i innych  tradycyjnych gruzińskich odmian 

uprawianych w Kacheti.

Wyróżnia się jasnosłomkowym kolorem, charakteryzującym  się przyjemnym 

aromatem i harmonijnymsmakiem.

Odmiany winogron: Rkatsiteli, Mtsvane.

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 8-12 °C

Serwować: z drobiem, mięsem, rybą i warzywami.

EAN: 4860013087094

Tabla European  
Białewytrawne



Białe półsłodkie wino stołowe "Tabla Alazani"  wyprodukowane jest z 

winogron Rkatsiteli uprawianych w  Kacheti. Charakteryzuje się słomkowym 

kolorem, słodkim  tropikalno-owocowym aromatem i delikatnym smakiem.

Odmiany winogron: Rkatsiteli

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać : 5-20°C

Podawać : 8-12 °C

Serwować: z owocami, słodyczami, orzechami i innymi  deserami.

EAN: 4860013087117

Tabla Alazani
Białe półsłodkie



Wino białe półwytrawne wyprodukowane z winogron  Rkatsiteli, uprawianych w 

regionie Kacheti. Nazwane na  cześć najbardziej znanego gruzińskiego artysty i 

malarza  Nikali Pirosmani.

Odmiany winogron: Rkatsiteli

Miejsce pochodzenia: Kachetia

Przechowywać: 5-20 °C

Podawać: 8-12 °C

Serwować: z warzywami, orzechami i delikatnym serem.

EAN: 4860013087070

Tabla Pirosmani
Białe półwytrawne



Tabla Kakhetian N8 
Wytrawne bursztynowe

Wino wytrawne bursztynowe wyprodukowane z winogron  Rkatsiteli, uprawianych 

w regionie Kacheti. Stworzone  zgodnie z tradycyjną gruzińską technologią 

produkcji wina w  glinianej amforze "Kvevri". Wyróżnia się bursztynowąbarwą,  

charakteryzuje się przyjemnym aromatem suchych owoców i  miodowym smakiem.

Odmiany winogron: Rkatsiteli

Miejsce Pochodzenia: Kachetia

Przechowywać : 5-20 °C

Podawać: 10-15 °C

Serwować: ze słonym serem, mięsem i innymi tradycyjnymi  gruzińskimi

daniami

EAN: 4860013087179



WinoAlazani
Czerwone półsłodkie –
butelka porcelanowa

Czerwone półsłodkie wino stołowe " Alazani Valley", w unikatowej
butelce wykonanej z porcelany, wyprodukowane z winogron
Saperavi uprawianych w Kacheti.  Charakteryzuje się jasnym
rubinowym kolorem, przyjemnym wesołym bukietem i słodkim
aksamitnym smakiem.

Odmiany winogron:Saperavi
Miejsce pochodzenia: Kacheti -
Alazani 
PodawC12-18°C

Serwować: z owocami i innymi deserami.

EAN: 4860013082938


